[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 2168/2017

Ementa: informações sobre licenças para ambulantes no Município.

Senhor Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:
Considerando pedido de munícipe que busca a licença para venda de churros em sua residência e para esclarecimentos a toda população, a Vereadora Mônica Morandi vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido:
1- Atualmente, qual o procedimento para obter licença no caso citado?
2- Quantas licenças para ambulantes estão devidamente cadastradas?
3- Destas quantas estão inativas?
4- Existem pontos na cidade que tem licença e não estão trabalhando?
5- Na afirmativa, quais são?

Valinhos, 30 de novembro de 2017.

 ______________________
					        Mônica Morandi
				                  Vereadora

REQUERIMENTO N.º

2168

/

2017

Ementa:

informações

sobre

licenças para

ambulantes no Município.

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

Justificativa:

Considerando

pedido de munícipe que busca a licença para venda de

churros em sua residência e para

esclarecimentos a toda população

, a

Vereadora

Mô

nica Morandi

vem pelo presente, respeitosamente e nos termos

regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja

encaminhado

o seguinte pedido:

1

-

Atualmente, qual o procedimento para obter

licença no caso citado?

2

-

Quantas licenças para ambulantes estão devidamente cadastradas?

3

-

Destas quantas estão inativas?

4

-

Exi

stem pontos na cidade que tem

licença e não estão trabalhando?

5

-

Na afirmativa, quais são?

Valinhos,

30

de

novembro

de 2017.

______________________

Mô

nica Morandi

Vereadora

REQUERIMENTO N.º  2168 / 2017     Ementa:   informações   sobre  licenças para  ambulantes no Município.     Senhor Presidente   Nobres Vereadores     Justificativa:      Considerando  pedido de munícipe que busca a licença para venda de  churros em sua residência e para  esclarecimentos a toda população , a   Vereadora  Mô nica Morandi   vem pelo presente, respeitosamente e nos termos  regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja  encaminhado  o seguinte pedido:     1 -   Atualmente, qual o procedimento para obter  licença no caso citado?   2 -   Quantas licenças para ambulantes estão devidamente cadastradas?   3 -   Destas quantas estão inativas?   4 -   Exi stem pontos na cidade que tem  licença e não estão trabalhando?   5 -   Na afirmativa, quais são?           Valinhos,   30   de  novembro   de 2017.               ______________________                      Mô nica Morandi                               Vereadora